
ZARZĄDZENIE NR 2743/2021 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

 z dnia 18 sierpnia  2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j.  Dz. U.  z 
2020 r., poz. 1320 ze zmianami) art. 33 ust. 3-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz § 4 ust. 3, 7    Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w składzie: 

1. Jerzy Zawodnik - Przewodniczący Komisji – Wiceprezydent Miasta 
2. Marcin Matysiak - Wiceprzewodniczący -  Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy 
3. Karol Jankowski -  Lekarz sprawujący opiekę medyczną nad pracownikami 
4. Karol Mostowski  - Członek  -  inspektor ds. BHP, Inspektor PPOŻ 
5. Marcin Chłopicki  -  Przedstawiciel pracowników - Związek Zawodowy UM 
6. Piotr Bałenkowski - Przedstawiciel pracowników - Związek Zawodowy 

„Solidarność” 

§ 2 

Do właściwości Komisji należy realizacja zadań określonych przepisami Kodeksu Pracy, 
w szczególności: dokonywanie przeglądu warunków pracy, okresowe oceny stanu 
bezpieczeństwa i higieny pracy, opiniowanie podejmowanych przez pracodawcę 
środków zapobiegających wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym, 
formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy oraz współdziałanie 
z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 
      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
      § 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 1380/2020 Prezydenta Miasta Radomia z 30 marca 2020r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


